-1-

昆山市文体广电和旅游局

关于江苏省第九届全民健身运动会
龙舟比赛的补充通知

各参赛单位：

江苏省第九届全民健身运动会龙舟比赛定于 2024 年 10 月 10

日至 14 日在昆山市开发区金融街夏驾河河道（夏驾河公园地铁

站 6 号口南侧 100 米）举行。根据第二次报名情况，现将有关事

项补充通知如下：

一、竞赛调整

竞赛办法调整：根据第二次报名情况，男子项目和女子项目

比赛采用预赛、半决赛、小决赛、决赛的方式进行，混合项目比

赛根据竞赛规则采用轮次赛。

二、参赛费用交纳

参赛队应按赛区要求统一食宿，并于赛前一周（9 月 30 日前）

将本队食宿费（500 元/人）汇至赛区，备注队名、人数和经费用

途（例如：全健会龙舟比赛×××队食宿费）。交费后请及时与

赛区核对到账信息和开票信息，正式发票于报到后领取。

户  名：昆山市龙舟运动协会

开户行：中国工商银行股份有限公司昆山玉峰支行

-2-

账  号：1102023109200580875

联系人：周老师，电话：15950920361

三、参赛队报到

（一）请各参赛队于 10 月 10 日中午 12 点前，到以下宾馆

报到：

1．南通、盐城、泰州、苏州等市参赛队请到昆山万怡酒店

（昆山市前进东路 888 号）。联系人：罗老师，电话：13041871487。

2．南京、无锡、常州、连云港、宿迁等市参赛队请到一醉

皇冠酒店（昆山市前进中路 216 号）报到。联系人：吴华，电话：

15950920401。

（二）参赛人员应携带本人身份证（户口簿）、体检证明、

意外伤害保险单、《自愿参赛承诺书》（设区市体育局盖章），

以及非本地户籍运动员资格证明材料等原件报到，以备赛区查

验。

（三）报到时，参赛队应提交队伍简介（不超过 200 字）。

（四）报到当日下午 14:00 至 16:00 组织运动队场地训练。

（五）报到当日下午 19:30 在昆山万怡酒店 4 楼宴会厅，召

开竞委会会议和技术会议，进行赛风赛纪教育、规则宣讲、竞赛

抽签、装备检查等，各参赛队专职领队、教练必须按时参加，否

则不予参赛。

（六）参赛运动队（员）应按时报到，如有特殊原因推迟报

到，须由所在设区市体育局提前请假。原则上，请假运动员应于

-3-

竞委会会议前完成报到和资格审查，否则不予参赛。

四、技术官员报到

（一）请仲裁和正、副裁判长于 10 月 8 日中午 12 点前报到，

裁判员于 10 月 9 日中午 12 点前报到。

报到地点：昆山万怡酒店（昆山市前进东路 888 号）。联系

人：罗老师，电话：13041871487。

（二）裁判员应携带等级裁判员证书和《中国龙舟竞赛规则

与裁判法（2020 版）》。

五、离会

10 月 14 日下午 14 点前。

昆山市文体广电和旅游局

2024 年 9 月 30 日

		2024-09-30T09:44:07+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市文体广电和旅游局
	昆山市文体广电和旅游局

		2024-09-30T09:44:07+0800
	昆山市人民政府办公室
	昆山市文体广电和旅游局
	昆山市文体广电和旅游局